Firenze, 7 gennaio 1420
Beatissime pater. Exponitur humiliter S.V. pro parte devotissimi eius

dem in Christo filii Thome de Campofregoso, ducis Ianuensis, quod du
dum Apostolica Sede tunc vacante, devotus orator vester Gregorius de 
Camulio, abbas monasterii Sancte Marie de Ripalta, Cisterciensis ordinis, 
Terdonensis diocesis, in civitate et diocesi Ianuensibus pro eo quod in dicto 
monasterio comode residere nequibat1 moram trahens, curam, regimen et 
administracionem in spiritualibus et temporalibus monasterii Sancti Andree 
de Sexto, ordinis et Ianuensis diocesis predictorum, Antonio de Grassis, 
abbate eiusdem monasterii Sancti Andree, qui in illo aut etiam in  civitate 
et diocesi Ianuensibus predictis similiter residere non poterat, ad id  expres
se consenciente, prefatoque duce etiam ad id prout ex ipsius inibi dominii 
temporalis debito tenebatur opem et operam efficaces adhibente ne ipsum 
monasterium Sancti Andree propter absentiam dicti Antonii abbatis detri
mentum in eisdem spiritualibus et temporalibus pateretur, v irtu te dum 
taxat consensus predicti adeptus fuit iliaque ex tunc laudabiliter et utili
ter gessit et ex tunc prout gerit et exercet etiam de presenti. Supplicat 
igitur E.S. prefatus dux quatenus cum nec Anthonius in Sancti Andree nec 
Gregorius abbates prefati in Sancte Marie monasteriis antedictis adhuc 
possint nec in futurum sperentur posse ut prefertur residere, consensum,

a V. formulario, n. 3.
1 Ne era stato amosso il 23 gennaio anni): cfr. Reg. Suppliche, n. i20, c. 

1419, dietro richiesta di Filippo Matia 205 r.
Visconti, perchè troppo giovane (aveva 15

136, 263 r.
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adeptionem  et exercitium predicta ac quecumque inde secuta rata atque 
grata habere necnon curam, regimen et administracionem antedicta, ne 
ipsum monasterium Sancti Andree propter absentiam huiusmodi detri
menta in eisdem spiritualibus et temporalibus patiatur, eidem Gregorio 
abbati, qui ipsius monasterii Sancti Andree sicud hactenus in huiusmodi 
administracione laudabiliter se gessit u t prefertur ita et in posterum esse 
poterit plurim um  fructuosus, per eum usque ad dicte Sedis beneplacitum 
gerenda et exercenda plenarie commictere dignemini, ita quod ipse Gre
gorius abbas, debitis et consuetis ipsius monasterii Sancti Andree eiusque 
conventus a oneribus supportatis, de illius fructibus, redditibus, proven
tibus, iuribus et obventionibus universis, huiusmodi commissione durante, 
disponere e t ordinare libere et licite valeat prout veri ipsius monasterii 
Sancti Andree abbates qui fuerunt pro tempore de illis disponere et ordi
nare po tuerun t seu etiam debuerunt, alienatione tamen bonorum immo
bilium et pretiosorum  mobilium ipsius monasterii Sancti Andree sibi pe
nitus in te rd ic ta ..........b Fiat u t petitur ad beneplacitum nostrum et dimit
tat m onasterium  de Ripalta. O. Datum Florencie, septimo idus ianuarii, 
anno tercio.